
Uchwała Sejmiku nr III/55/9/2010 z dnia 2010-08-25

Data ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z póżn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu planu dochodów i
wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się: 

1) w dz. 758 po stronie dochodów i w dz. 801 po stronie wydatków na kwotę 176 156 zł, celem wprowadzenia do
budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok środków europejskich na projekty własne pod nazwą: Doradca
metodyczny mentorem nauczyciela w stosowaniu ICT w dydaktyce  w ramach Działania 9.4 oraz Razem w przyszłość
w ramach Działania 7.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

2) w dz. 758 po stronie dochodów i w dz. 851 po stronie wydatków na kwotę 2 890 zł, celem wprowadzenia do budżetu
Województwa Śląskiego na 2010 rok środków europejskich na prawidłową realizację projektu własnego pod nazwą:
Zakup i dostawa 17 nowoczesnych stanowisk do intensywnej terapii noworodka, dla 5 szpitali, których organem
założycielskim jest Województwo Śląskie w ramach Priorytetu IX Zdrowie i rekreacja, Działania 9.1 Infrastruktura
lecznictwa zamkniętego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, 

3) po stronie dochodów w dz. 801 na kwotę 45 000 zł i w dz. 854 na kwotę 76 000 zł, w związku z uzyskaniem przez
Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu dochodów z tytułu wynajmu pomieszczeń,
sprzedaży wyżywienia w stołówce oraz opłat za pobyt i wyżywienie uczniów, 

4) po stronie wydatków w dz. 801 na kwotę 108 000 zł i w dz. 854 na kwotę 13 000 zł, z przeznaczeniem na bieżącą
działalność placówki, 

5) w dz. 925 po stronie dochodów na kwotę 623 459 zł – w związku ze zwrotem podatku VAT przez Śląski Ogród
Zoologiczny w Chorzowie, 

6) w dz. 150 po stronie wydatków na kwotę 149 459 zł – z przeznaczeniem na pokrycie kosztów operacyjnych,
związanych z zamykaniem Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w roku 2010, dla
Górnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w zakresie Działań 2.5 Promocja Przedsiębiorczości i 3.4
Mikroprzedsiębiorstwa, 

7) w dz. 600 po stronie wydatków na kwotę 274 000 zł – z przeznaczeniem na udzielenie dotacji gminie KuĽnia
Raciborska na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu pod nazwą: Południowo-Zachodni Szlak Cystersów  w
ramach Działania 6.4 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Inwestycje w produkty turystyczne o
znaczeniu ponadregionalnym na terenie Cysterskich Kompozycji Krajobrazowych Rud Wielkich w Rudach, 

8) w dz. 925 po stronie wydatków na kwotę 200 000 zł – z przeznaczeniem na roboty dodatkowe związane z
modernizacją pawilonu antylop w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym w Chorzowie.

§ 2

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy
Źródłami dochodów własnych budżetu na kwotę 5 350 293 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem dostosowania planu dochodów: 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


1) Wydziału Rozwoju Regionalnego do faktycznych potrzeb związanych z prawidłową realizacją Inicjatywy Wspólnoty
Europejskiej JESSICA w Województwie Śląskim, 

2) Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego do faktycznych potrzeb związanych z prawidłową realizacją
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 3

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy
działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych na kwotę 856 529 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3
do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się pomiędzy: 

1) dz. 710 a dz. 851 – na kwotę 450 000 zł - celem zapewnienia środków na pokrycie zobowiązań przejmowanych po
likwidowanym zakładzie budżetowym - Zakładach Naprawczych Sprzętu Medycznego w Bytomiu oraz na wydatki
związane z zatrudnieniem na umowę-zlecenie osób do wykonywania czynności w zakresie prowadzenia spraw
związanych z przejmowaniem zobowiązań i sporządzania sprawozdań finansowych, 

2 ) dz. 852 a dz. 801 – na kwotę 6 529 zł – celem zabezpieczenia środków na prawidłową realizację projektu pod
nazwą: Razem w przyszłość w ramach Działania 7.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

3 ) dz. 900 a dz. 600 – na kwotę 400 000 zł – celem zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji gminie Kuźnia
Raciborska na zabezpieczenie wkładu własnego do projektu pod nazwą: Południowo-Zachodni Szlak Cystersów  w
ramach Działania 6.4 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Inwestycje w produkty turystyczne o
znaczeniu ponadregionalnym na terenie Cysterskich Kompozycji Krajobrazowych Rud Wielkich w Rudach.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 222.59 KB

PDF, 201.45 KB

PDF, 223.49 KB

Uchwała sejmiku nr III/55/9/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/9/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/9/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/resource/43919/1283418275.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41951
https://bip.slaskie.pl/resource/43919/1283418303.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41952
https://bip.slaskie.pl/resource/43919/1283418329.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41953

	Uchwała Sejmiku nr III/55/9/2010 z dnia 2010-08-25
	Załączniki


